SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00026/2022
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado da Avaliação dos Títulos do
Concurso Público para Professor Adjunto Doutor DS2 - RTI 40 horas, Disciplina de
Embriologia Humana.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO)

179814 Helena Ribeiro Souza 413528431 41,50

179989 Michelly Cristina Montenote 445121737 48,50

A classificação final será divulgada no dia 27 de junho de 2023.